50 KpaTknmn KaTanor 3anacHblx 4acten (1.520-930.3) KHRCHER

Professional \ BeicOKOHanopHsbI Moowuii npubop xonogHasn 8o \ nektpomoTtop \ HD 5/15 C AnnapaT BLICOKOro AassieHnsa \ KpaTKuii KaTanor 3anacHblx YacTei

CtpaHuua 1/2



50 KpaTkuni KaTanor 3anacHbix 4acten (1.520-930.3)

Professional \ BbicCOkOHanopHsbIn MotoLwnin npubop xonogHas Bo \ dnekTpomoTop \ HD 5/15 C AnnapaT BbICOKOro fassieHns \ KpaTkuii KaTanor 3anacHblX YacTen

KARCHER

POS

© 00 O U1 A W N M

==
= O

= o= =
A W N

ApTuKynbHbIn Ne OnucaHue

4.118-005.0
6.110-034.0
2.880-154.0
2.880-001.0
4.112-006.0
4.117-027.0
5.379-043.0
4.401-056.0
5.731-666.0
6.363-437.0
5.064-423.0
5.064-465.0
4.112-011.0

Pa3bpbirnBatens EASY!Force Advanced
LLnaHr TR DN6 25MPa 10m

KoMnnekT Kofew, Kpyrioro ceveHuns
Habop 3anacHbIx YacTeln ynaoTHeHma TR
MeckocTpynHaa Tpyba TR 840 mm
TporiHoe TR cono 032

Haknagka

BonToBas neTanb

DOUNBLTPYIOLLNIA 3IEMEHT C KOHYCOM
YnnotHuTenbHoe Konbuo 30x3
CoeaAVHNTENbHbIN 3N1eMeHT

lavka

3awmnTHana getanb TR Ha 3ameHy

CtpaHuua 2/ 2

KonuuyecrtBo
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EAanHMUa
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



ODPULLUANBbHBIN OUNEP B YKPAUHE:
storgom.ua

FrPA®UK PABOTDI:
MH. - MNT1.: ¢ 8:30 no 18:30
C6.: ¢ 09:00 no 16:00
Bc.: ¢ 10:00 no 16:00

KOHTAKTbI:

+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

[eTanbHoe onucaHne ToBapa: https://storgom.ua/product/minimoika-karcher-hd-5-15-c.html
Opyrune ToBapsbl: https://storgom.ua/minimoiki.html



https://storgom.ua
https://storgom.ua/product/minimoika-karcher-hd-5-15-c.html
https://storgom.ua/minimoiki.html
http://www.tcpdf.org

