



Страница 1/2

50 Краткий каталог запасных частей (1.520-930.3)

Professional \ Высоконапорный моющий прибор холодная во \ Электромотор \ HD 5/15 С Аппарат высокого давления \ Краткий каталог запасных частей



POS	Артикульный Л	<b>№ Описание</b>	Количество	Единица
1	4.118-005.0	Разбрызгиватель EASY!Force Advanced	1.000	ST
2	6.110-034.0	Шланг TR DN6 25MPa 10m	1.000	ST
3	2.880-154.0	Комплект колец круглого сечения	1.000	ST
4	2.880-001.0	Набор запасных частей уплотнения TR	2.000	ST
5	4.112-006.0	Пескоструйная труба TR 840 mm	1.000	ST
6	4.117-027.0	Тройное TR сопло 032	1.000	ST
8	5.379-043.0	Накладка	1.000	ST
9	4.401-056.0	Болтовая деталь	1.000	ST
10	5.731-666.0	Фильтрующий элемент с конусом	1.000	ST
11	6.363-437.0	Уплотнительное кольцо 30х3	1.000	ST
12	5.064-423.0	Соединительный элемент	1.000	ST
13	5.064-465.0	Гайка	1.000	ST
14	4.112-011.0	Защитная деталь TR на замену	1.000	ST

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР В УКРАИНЕ:

storgom.ua

## ГРАФИК РАБОТЫ:

Пн. - Пт.: с 8:30 по 18:30

Сб.: с 09:00 по 16:00 Вс.: с 10:00 по 16:00

## контакты:

+38 (044) 360-46-77

+38 (066) 77-395-77

+38 (097) 77-236-77

+38 (093) 360-46-77

Детальное описание товара: <a href="https://storgom.ua/product/minimoika-karcher-hd-5-15-c.html">https://storgom.ua/product/minimoika-karcher-hd-5-15-c.html</a>

Другие товары: <a href="https://storgom.ua/minimoiki.html">https://storgom.ua/minimoiki.html</a>